UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Trà Giang, ngày 19 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Trực báo đầu năm 2023

Thực hiện Công văn số 12/UBND ngày 16/01/2022 về việc tăng cường

các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023 đầm ấm, an

toàn và tiết kiệm.

Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang thông báo trực báo đầu năm về tình hình

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023 như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Lãnh đạo HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Lãnh đạo các Trường học trên địa bàn xã;

- Lãnh đạo Trạm Y tế xã;

- Thôn trưởng các thôn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 27/01/2023 (nhằm ngày 06

tháng Giêng năm Quý Mão).

- Địa điểm: Tại Nhà Văn hoá xã Trà Giang.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Các ban, ngành, đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo trước cuộc họp trực

báo đầu năm.

- Văn phòng Thống kê xã, tổng hợp báo cáo tình hình trước, trong và sau

Tết để phục vụ cuộc họp.

Nay, Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang thông báo đến toàn thể cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách xã, các đơn vị trường học, Trạm y tế,

thôn trưởng các thôn biết và tham gia đầy đủ cuộc họp trực báo đầu năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như phần 1;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2023-01-26T14:55:22+0700

		2023-01-26T15:00:29+0700

		2023-01-26T15:00:29+0700